
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2014 № 1220-па

О внесении изменений в Административные
регламенты,  утвержденные
постановлениями  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  18.06.2012  №  1201,
от 18.06.2012 № 1202, от 18.06.2012 № 1204,
от 01.06.2012 № 1089, от 22.08.2011 № 1546 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  ст.  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет: 

1. Внести  в  Административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений на предоставление муниципального
имущества  в  аренду»,  утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 18.06.2012 № 1201, следующее изменение:

1.1.  В  пункте  1.3.3  слова  «rgu.admsakhalin.ru»  заменить  словами
«uslugi.admsakhalin.ru».

2.  Внести  в  Административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений на обращение в антимонопольный
орган о предоставлении муниципальной преференции в виде передачи в аренду
(временное безвозмездное пользование) без проведения торгов муниципального
имущества»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 18.06.2012 № 1202, следующее изменение:

2.1.  В  пункте  1.3.3  слова  «rgu.admsakhalin.ru»  заменить  словами
«uslugi.admsakhalin.ru».

3.  Внести  в  Административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений на предоставление муниципального
имущества  во  временное  безвозмездное  пользование»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  18.06.2012
№ 1204, следующее изменение:

3.1.  В  пункте  1.3.3  слова  «rgu.admsakhalin.ru»  заменить  словами
«uslugi.admsakhalin.ru».



4.  Внести  в  Административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача  согласия  на  право  передачи  в  субаренду
муниципального  имущества»,  утвержденный  постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска от 01.06.2012 № 1089, следующее изменение:

4.1.  В  пункте  1.3.3  слова  «rgu.admsakhalin.ru»  заменить  словами
«uslugi.admsakhalin.ru».

5.  Внести  в  Административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  информации  об  объектах
недвижимого  имущества,  находящихся  в  муниципальной  собственности  и
предназначенных  для  сдачи  в  аренду»,  утвержденный  постановлением
администрации города  Южно-Сахалинска  от  22.08.2011 № 1546,  следующие
изменения:

5.1.  В  подразделе  1.4  слова  «rgu.admsakhalin.ru»  заменить  словами
«uslugi.admsakhalin.ru»

5.2.  В  пункте  2.12.6  слова  «rgu.admsakhalin.ru»  заменить  словами
«uslugi.admsakhalin.ru».

6.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

7.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
первого вице-мэра.

Исполняющий обязанности мэра города                                            С.А.Надсадин


